令和５年５月吉日

 市内関係小学校長 様

 クラブチーム責任者 様

                                 八戸市野球協会

                     会長  石 鉢 達 雄

                        （会長印省略）

第５４回青森県少年軟式野球大会（小学生の部）八戸市予選の開催
について（通知）

 新緑の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げま

す。

 さて、標記大会を別添実施要項のとおり開催いたしますので、チームの出場
について特段の御配慮をお願い申し上げます。

 なお、下記のように代表者会議及び抽選会を行いますので、担当者を派遣く
ださるようお願いいたします。

                記

１ 日時  令和５年６月４日（日） １６：００～

２ 場所  八戸市スポーツ研修センター（長根球場となり）

          八戸市大字売市字興遊下３ TEL ２２－７１８１

   ＜担当＞

    八戸市野球協会学童部会

    事務局  三 浦  純 平

        （明治小学校）

   〒039-1105

   八戸市八幡字館ノ下１２－２

   TEL：0178-27-3321

      FAX：0178-70-1095